



Cieszyn, dnia 21.08.2026 r.

WIZ.272.24.2026

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 poz. 793 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp zawiadamiam, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego na przebudowę drogi dojazdowej oraz placu manewrowego przy ul. Daszyńskiego 32 dla magazynu zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej, **Zamawiający wybrał ofertę firmy INSTAL Cymorek Sp. z o.o., ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce, REGON 072182002.**

Uzasadnienie wyboru oferty:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ.

W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru oferty były:

- cena – 80%,
- przedłużony okres gwarancji – 20%.

W terminie składania ofert (12.08.2026r.) wpłynęły 4 oferty. Oferta ww. firmy spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego oraz uzyskała maksymalną ilość punktów, zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert.

W związku z powyższym Zamawiający postanowił o jej wyborze.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po 26.08.2026r.

Ponadto, Zamawiający informuje, że odrzucił oferty firm:

- a) INTERSERVICE Sp. z o.o., ul. Browarna 17 lok. 2, 43-300 Bielsko-Biała, REGON 385605207 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp.**

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości 9.000 zł. Firma INTERSERVICE Sp. z o.o. nie wniosła wraz z ofertą wymaganego wadium.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp, ponieważ nie wniósł wymaganego wadium.

- b) Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o., ul. Gliwicka 179 a, 44-207 Rybnik, REGON 240012684 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp.**

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości 9.000 w jednej z form określonych w SWZ. Firma Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. złożyła wraz z ofertą projekt gwarancji ubezpieczeniowej nieopatrzonej podpisem gwaranta.

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp, ponieważ wniósł wadium w sposób nieprawidłowy.

STAROSTA
Janina Żagan



Cieszyn, dnia 21.08.2026 r.

WIZ.272.24.2026

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z prawem do przeprowadzenia negocjacji na przebudowę drogi dojazdowej oraz placu manewrowego przy ul. Daszyńskiego 32 dla magazynu zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej.

Lp.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty / Ilość przyznanych punktów	Okres gwarancji / Ilość przyznanych punktów	Łączna ilość przyznanych pkt
1.	INSTAL CYMOREK Sp. z o.o. ul. Pierściecka 73, 43-430 Kiczyce REGON: 072182002	673.856,62 zł/ 80 pkt	60 m-cy / 20 pkt	100 pkt
2.	Brakarstwo Dariusz Purszke ul. Stanisława Moniuszki 7/29 43-400 Cieszyn REGON 389454952	1.070.100,00 zł/ 50,38 pkt	60 m-cy / 20 pkt	70,38 pkt
INTERSERVICE Sp. z o.o. ul. Browarna 17 lok. 2, 43-300 Bielsko-Biała REGON: 385605207		Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp		
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. ul. Gliwicka 179 a, 44-207 Rybnik REGON 240012684		Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ustawy Pzp		

STAROSTA
[Signature]
Janina Żagan